



Bierutów, dnia 21.03.2023 r.

IR.271.8.2023.JP.10

Zapytanie nr 7 z odp.

Miasto i Gmina Bierutów podaje odpowiedź na zadane pytanie:

Dot. części 1, Ładowarka przedsiębrana

1. § 2 ust. 4 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się by dla każdego z zadań, wchodzącego w skład części 1 postępowania, podstawę odbioru stanowił odrębny protokół odbioru podpisany przez przedstawicieli stron Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, aby dla każdego z zadań, wchodzącego w skład części 1 postępowania, podstawę odbioru stanowił odrębny protokół odbioru podpisany przez przedstawicieli stron Umowy.

2. Dot. pkt 10 ppkt 3 lit. f) załącznik nr 1B do SWZ, Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za żadne uszkodzenia i usterki wynikające z montażu systemu monitoringu w technologii GPS. W przypadku uszkodzenia gwarancja zostaje przerwana. Czy Zamawiający to akceptuje i podpisze oświadczenie potwierdzające zgodę na warunek Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje powyższych zapisów i nie podpisze w/w oświadczenia.